Ad vesperas]<sup>1</sup>

Ad vesperas, <ANT.> *Virgo prudentissima*<sup>a</sup>, PS. *Letatus sum*<sup>b</sup>, cetera ad ceteros, CAP. *In omnibus requiem*<sup>c</sup>, RESP. *Stirps Jesse*<sup>d</sup>, HYMN. *Quem terra*<sup>e</sup>, VERS. *Post partum, virgo*<sup>f</sup>; ad *Magnificat*, ANT. *Paradisi porta*<sup>g</sup>, OR. *Deus qui virginalem*<sup>h</sup>.

Sic fit in aliis vigiliis sanctorum, quod scilicet ORATIO que dicitur ad missam de vigilia, dicitur ad primas vesperas, excepta vigilia Purificationis, quia tunc dicitur ad primas vesperas ORATIO *Erudi*<sup>i</sup>.

Ad completoria, super psalmos <ANT.> *Cum jocunditate*<sup>j</sup> <sup>2</sup>, HYMN. *Virgo Dei*<sup>k</sup>, ad *Nunc dimittis* ANT. *Sancta Dei genitrix*<sup>l</sup>.

Ad matutinas, INVIT. *Venite adoremus*<sup>m</sup>, HYMN. *O quam glorifica*<sup>n</sup>; super psalmos ANT. *Exaltata est*<sup>o</sup>, PS. *Domine, Deus noster*<sup>p</sup>, cetera ad ceteros, HISTORIA, RESP. *Vidi speciosam*<sup>q</sup> sicut est.

In laudibus, *Assumpta est Maria*<sup>r</sup> cum ceteris, CAP. *Veni electa mea*<sup>s</sup>, HYMN. *Virgo Dei*<sup>k</sup>, VERS. *Elegit eam*<sup>t</sup>; ad *Benedictus* ANT. *Que est ista*<sup>u</sup>, OR. *Veneranda nobis*<sup>v</sup>.

Ad primam, <ANT.> *Assumpta est*<sup>f</sup>, cetera ad ceteras <horas>.

Missa matutinalis *Gaudeamus*<sup>w</sup> sicut est, *Alleluia*, VERS. *Post partum*<sup>f</sup>, *Credo*, PREFATIO dicitur.

Ad tertiam, ad sextam, ad nonam, ANTIPHONE de laudibus sicut fieri solet, CAPITULA vero et RESPONSORIA, VERSUS, ORATIONES cotidi-[f. 314]-anas dicimus.

[Major missa]<sup>3</sup>

[Ad processionem, circa claustrum, RESP. *Stirps Jesse*<sup>d</sup>, VERS. *Post partum*<sup>f</sup>, OR. *Concede, misericors Deus*<sup>x</sup>]<sup>4</sup>.

Et ad magnam missam *Gaudeamus*<sup>w</sup> sicut est, OR. *Veneranda*<sup>v</sup>, EP. *In omnibus requiem*<sup>y</sup>, SEQ. *Area*<sup>5</sup> <sic> *virga*<sup>z</sup>, EUVANG. *Intravit Jhesus*<sup>aa</sup>, *Credo* et PREFATIO *Et te in assumptione*<sup>bb</sup>.

Ad vesperas, super psalmos ANT. *Pulcra es et decora*<sup>cc</sup>, PS. *Letatus*<sup>dd</sup>, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS ut supra; ad *Magnificat* ANT. *Hodie Maria*<sup>ee</sup>, ORATIO ut supra.

---

<sup>1</sup> XVIII kal. ejusdem - ad vesperas *addidit in margine V1 manu b<sup>1</sup>*] XVIII kal. ejusdem, Assumptio sancte Marie Virginis, totum duplex festum V2 V3.

<sup>2</sup> super psalmos *Cum jocunditate* V1 V2] ant. *Cum jocunditate* V3.